La société PATRIMOINE LANGUEDOCIENNE, après avoir démoli un immeuble d’habitation à loyer 
modéré, construit sur la commune de Saint-Juéry une résidence intergénérationnelle « Les Jardins de Sabo » 
de 56 logements. 

Pour cela ladite société a contracté auprès de la Banque des Territoires, un prêt portant le n° 163084 d’un 
montant de 4 768 000 € (quatre millions sept cent soixante-huit mille euros). 
Pour cela la société Patrimoine Languedocienne sollicite la garantie de la commune de Saint-Juéry à hauteur 
de 10 % de ce prêt soit 476 800 euros 

En conséquence, il convient de délibérer en vue de garantir le remboursement des lignes du prêt n° 163084